
 

 

Atviro konkurso būdu sąlygų  

2 priedas  
 

 

 

 

                          PASIŪLYMAS KONKURSUI  

 

Kuro (Durpių - pjuvenų mišinio ) pirkimas- pardavimas Juodupės  katilinei, 

 Pergalės g. 2N, Juodupė, Roki6kio r. sav., 2023/2024 metams 

 

______________ 

( data ) 

 

______________ 

( vieta ) 

 

Tiekėjo pavadinimas  

 

 

Tiekėjo adresas 

 

 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, 

pavardė 

 

Telefono numeris 

 

 

Fakso numeris 

 

 

El. pašto adresas  

 

 

 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis,  nustatytomis: 

  1. Konkurso skelbime, nurodytame AB ,,Rokiškio komunalininkas“ tinklapyje: http://www.rokom.lt, 

Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje, konkurso sąlygose, techninėje specifikacijoje, 

kituose pirkimo dokumentuose.  

    Tiekdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuoti visi  mokesčiai.  

     Mes siūlome parduoti: 

 

Eil. Nr. Pavadinimas  Siūlymas  

1. Kuro rūšis Durpių – pjuvenų mišinys 

(4:1) 

2. Kuro rūšies pagrindiniai techniniai rodikliai  

http://www.rokom.lt/


3. Orientacinis parduodamo kuro kiekis 5000 MWh 

  Be PVM  PVM...% Su PVM 

4. Siūloma kuro kaina 1 MWh (Durpių –pjuvenų mišinys) 

(4:1) 

   

5. Durpių - pjuvenų mišinio transportavimas į Pergalės g. 

2N, Juodupės mstl., Rokiškio sav. (iki 90 m3) 

   

6. Bendra pasiūlymo kaina     

 

                  Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM                                                                  

____________                                                                                                                                      

_________________________________________________(žodžiais). 

     2. Papildoma informacija. 

     3. Mokėjimo atidėjimo terminas (kalendorinių dienų skaičius) 60. 

 

     Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai : 

Eil. 

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas  Dokumentų puslapių skaičius 

   

   

   

   

 

                              Pasiūlymas galioja iki termino , nustatyto pirkimo sąlygose  

               

   ( Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas ) 

 

 

A.V. 

 


